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دکترمحمد طالبــی رئیس هیأت مدیــره و مدیر عامل بانک 
کشــاورزي که در ارتباط ویدئویی با شرکت کنندگان در همایش 
سالانه حوزه اعتبارات و وصول مطالبات این بانک سخن می گفت، 
به چالش هاي بخش کشاورزي اشــاره کرد و راه هاي مقابله با این 

چالش ها را برشمرد. 
به گــزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي، دکتر طالبی در 
آغاز ســخنان خود به نقش مهم و تأثیرگذار بانک کشاورزي در 
جهت گیري بخش کشــاورزي اشــاره کرد و گفت: این بانک به 
عنوان یک رکن اساســی در بخش کشــاورزي و اقتصاد کشور 
است و همکاران حوزه اعتبارات این نقش آفرینی را رقم می زنند.  
مدیرعامل بانک کشــاورزي به چالش هاي بخش کشــاورزي در 
هزاره سوم اشاره کرد و استفاده از غذا به عنوان ابزار سلطه گري، 
امنیت غذایی، فرسایش منابع پایه، وا بستگی کشور به محصولات 
راهبــردي، تولید غیر اقتصادي و فقدان نظــام جامعه آماري را 
از چالش هاي مهم این بخش دانســت .  کشاورزي به عنوان رکن 
اساســی و نهاد تخصصی بخش کشــاورزي براي مقابله با این 
چالش ها؛ باید برنامه هایی داشته باشــد.  دکتر طالبی با اشاره به 
اینکه شکوفایی اقتصاد کشور به رشد و توسعه بخش کشاورزي 
وابسته است به تشریح نقش مهم بانک کشاورزي در توسعه این 
بخش پرداخت و گفت: در هر توســعه اي که در بخش کشاورزي 
دیده می شود نقش این بانک نمایان است و بسیاري از موفقیت هاي 

بخش کشاورزي نتیجه زحمات کارکنان بانک کشاورزي است. 
رئیس هیئت مدیره بانک کشاورزي در ادامه؛ بر افزایش کیفیت 
دارائی هاي بانک تأکید کرد و خواستار ارزیابی فرآیندهایی شد که 

منجر به افزایش کیفیت دارایی ها می شود. 
وي با تأکید بر تعریف فرآیندهــا و روش ها در حوزه اعتباري، 

راه اندازي سامانه اعتبارات خرد ، طراحی سامانه نظارت بر طرح ها، 
الکترونیکی کردن وصول مطالبات و بازنگري در اعتباري سنجی 
مشتریان را جزو عواملی دانست که می توانند براي افزایش کیفیت 

دارایی مورد توجه قرار گیرند. 
دکتر طالبی در بخش دیگري از سخنان خود بر هماهنگی بین 
حوزه امور مشــتریان و تجهیز منابع و حوزه اعتباري تأکید کرد و 
موضوع منابع بانک را موضوعی دانســت که همه باید به آن توجه 
کنند. وي از مشــتریان اعتباري به عنوان مشتریانی یاد کرد که با 
بانک وفادارند و می توانند براي بانک ایجاد ارزش کنند.  دکتر طالبی 
قطع ارتباط مشتري بانک را خطرناك دانست و خواستار راهکارهایی 
شد که مشتري به داشتن این ارتباط رغبت داشته باشند و مشتریان 

جدید نیز به سمت بانک بیایند. 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزي در بخش پایانی 
سخنان خود استفاده از منابع صندوق توسعه ملی را فرصتی براي 
بانک و بخش کشاورزي عنوان کرد و گفت: وظیفه همه ما این است 
که از این منابع براي توسعه بخش کشاورزي کشور نهایت استفاده را 

ببریم و به عنوان یک وظیفه ملی به آن بنگریم. 
وي اقداماتی که در سال 91 براي توسعه بخش کشاورزي از محل 
اعتبارات ســال 90 صندوق توسعه ملی صورت گرفت را نمادي از 
مدیریت جهادي عنوان کرد و چنین عزمی را براي استفاده بهینه از 

منابع صندوق توسعه ملی در سال 93 خواستار شد. 
دکتر طالبی با تاکید بر حرکت برمبناي سیاســت هاي اقتصاد 
مقاومتی، برنامه ریزي و اقدام براي تعیین تکلیف طرح هاي راکد، 
استفاده بهینه از منابع صندوق توسعه ملی، افزایش تولید طرح ها ، 
سهولت در ارائه تسهیلات به کسانی که مدیریت زنجیرة تولید دارند، 

و.... را حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی دانست . 

دکتر طالبی :
مشتریان اعتباري می توانند براي بانک ایجاد ارزش کنند

نان شب کشاورزى
سال 1309 کمى بیشتر از یک دهه از پایان جنگ 
جهانى اول مى گذشــت. اقتصاد ایران با الگوي بسیار 
نامتعادلــى از توزیع ثروت و درآمد مواجه بود. جمعیت 
کشور به دلیل شیوع بیماري هاي همه گیر، سوءتغذیه 
و فقدان امکانات بهداشتی به کندي افزایش مى یافت. 
پرداخت ها دچار کسري مزمن بود و پیوسته بر میزان 
بدهی هاي خارجی افزوده می شد. در ساختار اقتصادي 
کشور تحول بارزي رخ نداده بود و نزدیک به 90 درصد 
نیروي کار به کشــاورزي و دامدارى روستایی اشتغال 
داشت و باقیمانده به تجارت، خدمات دولتی و صنایع 
شهري مشغول بودند. 90 درصدى که کسب و کارشان 
با حداقل بهره ورى مواجه و کشــاورزى و دامدارى با 
حداکثر اتلاف هزینه و زمان و حداقل بازدهى توام بود.

شرایط نابه ســامان اقتصادى آن روزها ، عقلاى 
وقت را به این نتیجه رســاند که تنهــا راه رهایى از 
شرایط موجود، تقویت بخش کشاورزى است؛ همان 
بخشى که 90 درصد مردم در آن اشتغال دارند. راهکار 
این تقویت هم در گزینه هاى متعددى متبلور شد که 
شاید آن زمان فرعى ترین شان صدور مجوز تاسیس 
بانکى با عنوان بانک صنعتــى و فلاحتى ایران بود. 
مجلس وقت بنا به مصوبه 9 شهریور ماه 1309 وزارت 
مالیه را مجاز دانست «تا ده سال هر سال مبلغى که 
کمتر از پانصد هزار تومان نخواهد بود براى تشکیل 
سرمایه فلاحتى به  بانک ملى تأدیه کند که با سرمایه 
مذکور شــعبه مخصوصى در بانک ملى براى قرض 
دادن به ارباب فلاحت به اسم شعبه فلاحتى تأسیس 

خواهد شد.»
از آن تاریخ کمتر از ســه سال گذشت تا در تاریخ 
بیســت ویکم خرداد 1312، بانک صنعتى و فلاحتى 
ایران رسما تاسیس شد؛ بانکى که آن زمان کمتر کسى 
گمان مى برد طى ســال هاى آتى چنان نقش پررنگى 
براى بخش کشاورزى پیدا کند که نان شب کشاورزى 
شود و توسعه کشاورزى بى حمایت آن، ناممکن. اکنون 
بانک کشاورزى برومندى 81 ساله است که اقدام به هر 
فعالیتى در زیربخش کشاورزى، اگر با گذشتن از دروازه 
آن آغاز شود، فرجامى نیک و سودمند پیدا مى کند. این 
تجربه 81 ســاله همراه با منابع اعتباري لزوما نیازمند 
توسعه و انشاءاالله در دسترس، سکوي توسعه کشاورزى 

ایران بیش از گذشته خواهد شد.
مدیر مسئول
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با تسهیلات بانک کشاورزي 
به بهره برداري رسید

سقراط: ادب و حکمت را شعار خود ساز تا بهترین اهل زمان شوى و به 
نیکان ملحق گردى. 

هفتمین کارگاه آموزشــی و همایش پروژه بانکداري سبز با هدف رشد 
فراگیر و توســعه پایدار با سخنرانی دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل بانک کشاورزي، دکتر شاهوردي مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات 
و دکتر مورالی معاون نماینده دایم ســازمان ملل متحد در ایران و با حضور 
مدیران استان هاي زنجان و خراسان شمالی و جمعی از مدیران و کارشناسان 
بانک و نمایندگان دفتر عمران ســازمان ملل متحد (UNDP) در مرکز 

آموزشی بابلسر برگزار شد.
در این همایش - کارگاه آموزشی پنج روزه که به همت معاونت مستقل 
در امــور همکاري هاي بین الملل و در اجراي مرحله اول پروژه مشــترك 
بانک کشاورزي و دفتر عمران سازمان ملل از 17 الی 21 خردادماه سالجاري 
برگزار شد، مسایلی از جمله رویکرد سازمان ملل در پروژه هاي توسعه اي در 
ایران، مفاهیم رشد فراگیر و توسعه پایدار، چگونگی اصلاح دستور العمل ها و 
قوانین اعتباري با رویکرد رشد فراگیر، اصول پایداري در اولویت هاي پرداخت 
تسهیلات اعتباري، فرایند ارزیابی اقتصادي، مالی و فنی طرح هاي اعتباري و 
شاخص هاي حفظ محیط زیست مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  اولین روز 
این کارگاه آموزشی، شنبه 17 خردادماه سال جاري، با خوشامد گویی دکتر 
فرزین معتمد قائم مقام پروژه بانکداري سبز، سخنرانی دکتر شاهوردي مدیر 
امور حوزه اعتبارات و وصول مطالبات، سخنرانی از راه دور (ویدئو کنفرانس) 
دکتر طالبی مدیر عامل بانک و دکتر مورالی نماینده مقیم سازمان ملل در 

ایران رسماً آغاز شد. 
دکتر طالبی در سخنرانی خود، ضمن اشاره به اهمیت فناوري سبز، بحران 
هاي فرا رو، استفاده هوشمندانه از منابع پایه و الزام در اتخاذ شیوه هاي جدید، 
کمبود منابع در کشور را یک فرصت ارزشمند نامید و بر این نکته تاکید کرد 
که بر خلاف باور معمول بسیاري از نهادهاي ذي ربط، مدیریت منابع کمیاب 

را نباید یک چالش محســوب کرد و بایستی آن را به عنوان فرصتی براي 
پیشــرفت، نوآوري و تحقق اهداف تلقی کرد. دکتر طالبی در ادامه ضمن 
تشــریح عوامل موثر و رویکردهاي اساسی در مدیریت منابع، سه رویکرد 
مجازي ســازي، جایگزینی و بهینه سازي را از جمله نکاتی معرفی کرد که 
بایستی در اجراي پروژه هاي مرتبط با منابع مد نظر قرار گیرد. دکتر طالبی 
در بخش پایانی سخنان خود، ضمن ابراز رضایت از اقدامات انجام شده در 
مرحله اول پروژه بانکداري سبز و آرزوي موفقیت براي گروه هاي درگیر در 
پروژه بانکداري سبز، همکاري همه جانبه و تلاش چشمگیر براي تحقق 
اهداف را خواستار شد. دکتر مورالی معاون نماینده سازمان ملل متحد در ایران 
نیز به نمایندگی از دفتر عمران سازمان ملل، رشد فراگیر را از اولویت هاي 
اصلی سازمان ملل عنوان کرد و پروژه بانکداري سبز را به دلیل همسویی 
با اولویت هاي برنامه توســعه، یکی از مهمترین پروژه هاي در حال اجراي 
دفتر عمران در ایران و اولین مشارکت سازمان ملل با نهادي خارج از هسته 

مرکزي دولت دانست.
 از نظر این مقام سازمان ملل، در سال هاي اخیر، چالش هاي بسیاري 
از قبیل خشکی دریاچه ارومیه و بهره برداري نامناسب از منابع طبیعی  بروز 
کرده است، نیازمند همکاري و حمایت تمامی نهادها و سازمان هاي مسئول و 
مرتبط است.  به گفته دکتر مورالی، تامین مالی درصد قابل توجهی از نیازهاي 
بخش کشاورزي توسط بانک و اعطاي تسهیلات اعتباري به حدود 2 میلیون 
متقاضی نشان دهنده تاثیر چشمگیري است که پروژه بانکداري سبز بر ارتقاء 
سطح معیشتی مردم و به ویژه بهبود وضعیت اقشار تنگدست و کم درآمد 
جامعه و در نهایت تحقق توسعه پایدار و رشد فراگیر خواهد داشت. ضمن اینکه 
بانک کشاورزي از این پتانسیل برخوردار است که در پایان، یک الگوي منطقه 
اي را در بخش تامین مالی معرفی کند. دکتر شاهوردي مدیر امور اعتبارات 
و وصول مطالبات بانک نیز از دیگر سخنرانان کارگاه آموزشی بانکداري سبز 
بود. دکتر شاهوردي با اشاره به عملکرد اعتباري بانک، نقش و جایگاه وصول 
مطالبات در رویکرد هاي بانک، نقش بانک در توسعه منطقه و ماهیت خرد 
سهم قابل توجهی از اعتبارات اعطایی، برخی از مشکلات اعتباري بانک از 
جمله بدهی هاي معوق کشاورزان و ریسک بالاي سرمایه گذاري در بسیاري 
از استان هاي کشور، اثر بخشی پروژه را مورد توجه قرار داد. وي در ادامه بر 
لزوم حضور و مشارکت بیش تر و مؤثرتر دست اندرکاران و مسئولان ذي ربط 
در ســایر نهادهاي طرف تعامل از جمله صندوق توسعه ملی، وزارت جهاد 

کشاورزي و سازمان محیط زیست تأکید کرد. 

دکترطالبی:

مدیریت منابع کمیاب، فرصتی براي نوآوري و پیشرفت است

برپایی نمایشگاه تازه هاي کتاب در بانک کشاورزي
بـه مناسـبت هشـتاد ویکمیـن 
سـالروز تاسـیس بانک کشـاورزي 
نمایشـگاهی از تـازه هـاي کتـاب 

درایـن بانـک برگـزار شـد . 
به گـزارش روابط عمومـی بانک 
کـه  نمایشـگاه  درایـن  کشـاورزي 
خـرداد  ویکـم  بیسـت  روز  صبـح 
طالبـی  محمـد  دکتـر  حضـور  بـا 
رئیس هیئـت مدیـره و مدیرعامل، 
حشـمت االله نظـري ، مهنـدس داور 

فروغـی  حسـن  ومحمـد  کار  ماهـی 
فـر اعضـاي هیئـت مدیـره و  مدیـران 

امور، روسـا وکارکنان برخـی از ادارات 
مرکـزي ایـن بانـک افتتاح شـد، بیش 
از هـزار جلـد کتـاب در معـرض دیـد 

گرفـت.  قـرار  علاقه منـدان 
بـر اسـاس ایـن گـزارش کتـب 
مالــــــی،  مدیریـت،  حـوزه 
مرجـع،  بازاریابـی،  کشـاورزي، 
کتاب هـاي  همچنیـن  و...  عمومـی 
تخصصـی خارجی دراین نمایشـگاه 
کـه تا بـه مدت یـک هفته خـرداد 
ایـن  شـدند.  معرفـی  بـود،  دایـر 
گـزارش می افزایـد؛ بـا تهیـه ایـن 
میزان کتـاب تعداد کتـب کتابخانه 
مرکـزي بانـک کشـاورزي بـه بیش از 

یافـت .  افزایـش  هزارجلـد   30

 واحد پرورش ماهیـان خاویارى در 
اسـتان خوزسـتان بـا صـرف هزینه اى 
زمینـه  و  ریـال  میلیـارد   6 حـدود 

اشـتغالزایى  30 نفـر 
سـبزیجات  بسـته بندى  واحـد   
در اسـتان خراسـان رضـوى بـا صـرف 
هزینه اى حدود3 میلیـارد و400 میلیون 

ریـال و زمینـه اشـتغالزایى 25 نفر 
تخمگـذار  مـرغ  پـرورش  واحـد   
بـا ظرفیـت  30هـزار قطعه در اسـتان 
خراسـان رضـوى بـا صـرف هزینه اى 
زمینـه  و  ریـال  میلیـارد   7 حـدود 

اشـتغال5 نفـر 
 واحـد بسـته بندى سـبزیجات بـا 
ظرفیـت 2800 تن در سـال در اسـتان 
خراسـان رضـوى با صـرف هزینـه اى 
حـدود 5 میلیـارد و860 میلیـون ریال 

و زمینـه اشـتغال15 نفر 
 واحـد پـرورش مـرغ گوشـتى 20 
هـزار قطعـه اى در اسـتان لرسـتان با 
صـرف هزینـه اى بیـش از 3 میلیـارد 

ریـال و زمینـه اشـتغال4 نفر 
 گلخانـه اي بـه مسـاحت 3 هـزار 
نظرآبـاد  شهرسـتان  در  مربـع  متـر 
اسـتان البرز  با صرف هزینـه اى حدود 

2 میلیـارد و 500میلیـون ریـال 
 واحـد تولید فراورده هاى گوشـتى  
بـا ظرفیـت تولید سـالانه دو هـزار تن 
در اسـتان اصفهـان با صـرف هزینه اى 
حـدود 9 میلیارد و 500 میلیـون ریال و 

زمینه اشـتغال 20نفر 
 واحـد  گاودارى شـیرى با ظرفیت 
30 راس در اسـتان کرمانشـاه بـا صرف 
هزینه حـدود 2 میلیـارد و 200 میلیون 

ریـال و زمینه اشـتغال 4 نفر 
 واحـد بسـته بندى بـذر گنـدم در 
اسـتان کرمانشـاه  با صـرف هزینه اى 
حدود 3 میلیارد ریال و زمینه اشـتغال 

نفر   5
در  ماهیـان  پـرورش  واحـد   
صـرف  بـا  خوزسـتان  اسـتان 
هزینـه اى حـدود 6میلیـارد ریال و 

30نفـر  اشـتغال  زمینـه 
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پرداخت تسهیلات و غرامت

سقراط: دم را غنیمت شمارید تا همیشه سعادتمند باشید. 

در آسـتانه سـی امیـن سـالروز تأسـیس صنـدوق 
بیمـه کشـاورزي، جمعـی از مدیران سـتادي و اسـتانی 
این صنـدوق روز چهارشـنبه بیسـت ویکم خـرداد ماه 
بـا مدیرعامـل و اعضاي هیئـت مدیره بانک کشـاورزي 

دیـدار و گفـت وگـو کردند. 
به گـزارش روابـط عمومی بانـک کشـاورزي، در این 
دیـدار دکتـر محمـد طالبـی رئیـس هیئـت مدیـره و 
مدیرعامـل، حشـمت االله نظري،مهنـدس داور ماهی کار 
و محمـد حسـن فروغـی فر اعضـاي هیئت مدیـره این 
بانـک همچنین مهندس محمد حسـین صفـر پور طاهر 
قائـم مقام، دکتـر ابوالفضل جوادیان عضـو هیئت مدیره 
صنـدوق بیمـه کشـاورزي و مدیران گروه هـاي خدمات 

بیمـه اي در اسـتان ها حضور داشـتند. 
در ایـن جلسـه دکتـر طالبی طی سـخنانی بـا بیان 
اینکـه بیمـه یکـی از ضـرورت هـاي بخش کشـاورزي 
اسـت و هیـچ فعالیتـی در اقتصـاد نبایـد بـدون بیمه 
انجـام شـود گفت: یـک بخـش مهـم اقتصـادي که به 
صورت پیشـرفته و مناسـب از خدمات بیمه اي استفاده 

می کنـد بخش کشـاورزي اسـت. 
وي افـزود: فعالیـت هـاي کنونـی بیمـه کشـاورزي 
ضـروري و هم منحصـر به فرد اسـت و ما بایـد قدردان 

ایـن موضوع باشـیم. 
دکتـر طالبـی بـا تأکیـد بـر ضـرورت اثـر بخشـی 
بیمـه کشـاورزي و بهبـود فرآیندهـاي فعالیـت در این 
حـوزه خاطـر نشـان کرد:بررسـی وضعیت اثر بخشـی 
و کارآمـدي همچنیـن شناسـایی عوامـل و راهکارهاي 
مناسـب با هدف بهبـود رونـد حرکت مطلـوب از دیگر 

ضـرورت هـاي صنـدوق بیمه کشـاورزي اسـت. 
مدیرعامـل بانـک کشـاورزي با بیـان اینکـه بیمه به 
عنـوان یـک فعالیت اقتصـادي نیازمنـد قانـون بیمه و 
مدیریت ریسـک اسـت از تهیه پیش نویـس این قانون 
خبـر داد و افزود: مدیـران گرو ه هاي حـوزه بیمه اي در 
مدیریـت ها همه تـلاش خود را بـراي افزایـش کیفیت 

خدمـات بیمه متمرکـز کنند. 
دکتـر طالبـی در بخـش دیگـري از سـخنان خـود 
رعایـت اصـول و الگوهـاي اجرایـی و نظارتـی را مهـم 
تریـن عامـل بـراي حفـظ حیثیت سـازمانی دانسـت و 
تصریـح کرد: کارکنان حـوزه بیمه کشـاورزي براي ارتقا 

و بهبـود الگـو هاي نظارتـی و دیگر حوزه ها شـاخص ها 
و روش هـاي متناسـب و جدیـدي ارائـه کنند. 

ــزارش حشــمت االله نظــري  ــن گ ــر اســاس ای ب
نیــز در ســخنان کوتاهــی بــا اشــاره بــه فعالیــت 
ایــن  کشــاورزي،  بیمــه  صنــدوق  ســاله   30
ــاورزي ــش کش ــار در بخ ــند افتخ ــدوق را س صن

دانست. 
وي بـا بیان اینکـه موفقیت هاي این صنـدوق نتیجه 
تلاش،تفکـر و همت کارکنان آن اسـت یادآور شـد: لازم 
اسـت با اشـراف بـه مسـائل بانکی و نـگاه مـردم، بیمه 

جایـگاه خود را پیـدا کند. 
مهنـدس داور ماهـی کار بـه عنوان دیگر سـخنران 
جلسـه بـه جمعیـت 2 میلیـون نفـري بهره بـرداران 
بخـش کشـاورزان کـه تحت پوشـش بیمه کشـاورزي 
هسـتند، اشـاره کـرد و گفت: بـا تلاش هاي همـکاران 
ایـن بخش درسـال گذشـته 12 میلیـون واحـد دامی، 
حـدود926 میلیـون قطعـه طیـور ،500 هـزار هکتار از 
باغـات و حـدود 4 میلیـون و 100 هزار هکتـار در بخش 
اراضـی کشـور تحـت پوشـش بیمـه کشـاورزي قرار 

اسـت.  گرفته 
وي بـا بیـان اینکـه مجموعـه عملکـرد صـورت 
گرفته در بیمه کشـاورزي کشـور مقام دوم جهانی را 
به خـود اختصاص داده اسـت، از منظر حـوزه نظارت 
و بازرسـی نیـز مطالـب و توصیه هایـی را در بخـش 

بیمـه اي عنـوان کرد. 
مهنـدس  سـخنرانی  می افزایـد:  گـزارش  ایـن 
صفر پـور طاهـر، دکتـر جوادیـان و بیـان دیدگاه ها و 
نظـرات مدیـران گروه هـاي بیمه مدیریت هاي شـعب 
بانـک در اسـتان ها دیگـر برنامه هـاي این جلسـه را 

می داد.  تشـکیل 

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره 
و مدیــر عامل بانک کشــاورزي با هدف 
بازدید از طرح هایی که با تسهیلات این 
بانک اجرا شده اند ، روز دوشنبه دوازدهم 
خردادماه سال جاري به جزیره قشم سفر 
کرد. به گــزارش روابــط عمومی بانک 

کشاورزي اســتان هرمزگان، دکتر طالبی 
با حضور در شــعب مرکزي جزیره قشم 
و درگهــان با همکاران این شــعب دیدار 
و برنامه هــاي کاري این بانک را تبیین 
کرد.  در این ســفر که قاســمی نژادمدیر 
شعب بانک کشــاورزي استان هرمزگان 

این استان نیز حضور داشت، دکتر طالبی 
ضمن بازدید از طرح هایی که با تسهیلات 
بانک کشاورزي اجرا شده اند با تنی چند از 
مدیران این طرح ها مذاکره و آمادگی بانک 
را براي مساعدت در احیاي مجدد طرح و 

توسعه پایدار اشتغال و تولید اعلام کرد. 

ــلام در  ــتان ای ــت اس  مدیری
شــش ماهــه دوم ســال92 مبلــغ 
16 میلیــارد و 639 میلیــون ریــال 
ــذاران در  ــه گ ــه بیم ــت ب غرام
بخــش دام و آبزیــان و طیــور 

ــرد. ــت ک پرداخ
ــان  ــتان اصفه ــت اس  مدیری
بیــش از584  میلیــارد ریــال 
غرامــت بــه کشــاورزان خســارت 
ــرد. ــت ک ــتان پرداخ ــده اس دی

مرکــزى  اســتان  مدیریــت   
فقــره  گذشــته 45183  ســال  در 
تســهیلات بــه میــزان 5878 میلیارد 
ــا هــدف حمایــت از تولیــد و  ریــال ب

اشــتغال زایى پرداخــت کــرد.
 گــروه بیمــه اى مدیریــت 
اســتان مرکــزى در ســال زراعــى 
ــال  ــارد ری ــش از 137 میلی 92 بی
ــت از  ــدف حمای ــا ه ــت ب غرام
بخــش کشــاورزى و اســتمرار 
ــه کشــاورزان خســارت  ــد ب تولی

ــرد. ــت ک ــده پرداخ دی
ــزى  ــتان مرک ــت اس  مدیری
در ســال گذشــته1319  فقــره 
تســهیلات قرض الحســنه  ازدواج 
بــه مبلــغ 39 میلیــارد ریــال بــه 

ــرد. ــت ک ــن پرداخ زوجی
ــران و  ــتان ته ــت اس  مدیری
ــدود  ــال 92  ح ــمیرانات در س ش
ــهیلات  ــال تس ــون ری 1900 میلی
بــراى اشــتغال و افزایــش تولیــد 
صنایــع  و  کشــاورزى  بخــش 

ــرد. ــت ک ــته پرداخ وابس
مدیریــت  تابعــه  شــعب   
از  (به غیــر  تهــران  اســتان 
ــه  ــی دو ماه ــزرگ) ط ــران ب ته
 2471 تعــداد  ســال جاري  اول 
فقــره تســهیلات بــه مبلــغ 924 
ــرد. ــت ک ــال پرداخ ــارد ری میلی

دکترطالبی:

فعالیت بیمه کشاورزي ضروري و منحصر به فرد است

بازدید دکتر طالبی از منطقه آزاد قشم
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اخبار کشاورزي

سقراط: آنقدر بر مال دنیا حریص مباش که از مفقود شد نش اندوهناك شوى. 

بانک کشـاورزى به عنـوان رکن مهم 
اقتصـادى کشـور، همـواره در مهمترین 
عرصه هاى اقتصاد کشـور حضور داشـته 
اسـت. مدیرعامل و رییس هیـات مدیره 
بانـک کشـاورزى با بیـان ایـن مطلب در 
جشـن هشـتاد و یکمین سـال تاسیس 
بانـک کشـاورزى، گفـت: به ایـن افتخار 
خدمتگـزار  کـه  مى بالیـم  و  مى کنیـم 
جامعه مشـتریان و همه کسـانى بوده ایم 
کـه بـه نوعـى بـا بانـک کشـاورزى در 

هسـتند.  ارتباط 
دکتـر محمـد طالبى در آغاز سـخن 
بـه  کـه  مشـتریانى  از  تشـکر  ضمـن 
نمایندگـى از تمامى مشـتریان بانک در 
مراسـم سـالگرد تاسـیس بانک حضور 
داشـتند، عنـوان گـرد کـه اگـر امروز 
جشـنى برپا مى شـود، جشـن تاسیس 
به واسـطه  کـه  اسـت  نهـادى  تولـد  و 

رابطه با همین مشـتریان شـکل گرفته 
و قـوام یافتـه اسـت. لـذا مى خواهم از 
ایـن فرصت اسـتفاده کـرده و سـالروز 
تاسـیس بانـک را به نـام روز مهرورزى، 
میـان  دوسـویه  همبسـتگى  و  رابطـه 
بانـک  انسـانى  سـرمایه  و  مشـتریان 
نامگـذارى کنم. رابطه اى کـه روز به روز 
دوام و عمق بیشـترى یافتـه و نتیجه  و 
محصولـش مى شـود توسـعه اقتصادى 
و  سـربلندى  البتـه  و  مـردم  رفـاه  و 
عـزت و افتخـار براى کشـور. بـه گفته 
وجـود  کشـاورزى؛  بانـک  مدیرعامـل 
برندهـاى برتر کشـاورزى در کشـور ما 
که اشـتغال، رفـاه و سـربلندى را براى 
جامعه بـه همـراه آورده اسـت، حاصل 
همین رابطه عمیق و دوسـویه اى اسـت 
کـه طـى هشـتاد و یـک سـال میـان 
مشتریان و سـرمایه انسانى بانک شکل 
گرفته اسـت.  طالبـى در بخش دیگرى 
و  کارکنـان  جمـع  در  گفته هایـش  از 
مشـتریان بانـک،  بـه شـرایط کنونـى 
اقتصـاد اشـاره و تصریح کرد: شـرایط 
امروز اقتصادى، شـرایط بسـیار خاصى 
اسـت که رابطـه بانک و مشـتریان را به 
شـدت تحـت تاثیر قـرار داده اسـت و 
نقدینگى سـرگردان و خـارج از کنترل 
بخش هـاى  سـو  یـک  از  جامعـه،  در 
تولیـدى و از سـوى دیگـر نظـام بانکى 
سـخت  شـرایط  در  و  کـرده  متاثـر  را 

قـرار داده اسـت.  وى در پایـان یـادآور 
شـد که مـا در بانـک کشـاورزى به این 
مفهـوم واقفیـم و مشـکل مشـترى را 
مشـکل خـود مى دانیـم و معتقدیم اگر 
مساله مشـترى حل شـود، مشترى هم 
متقابلا در حل مسـائل بانک مـا را یارى 
مى کنـد. ایـن مفهـوم و چنیـن نگاهى 
در بانـک کشـاورزى نهادینـه شـده و 
نتایـج بسـیار مطلوبـى هم از اسـتقرار 
ایـن رویـه گرفته ایـم. البتـه ادامـه و 
نیازمنـد  کارى  الگـوى  ایـن  توسـعه 
همـکارى و همراهـى هـر چـه بیشـتر 
سـرمایه انسـانى بانـک از یـک سـو و 
مشـتریان بانک از سـوى دیگر اسـت؛ 
لذا از مشتریان و سـرمایه انسانى بانک 
تقاضـا دارم تا تلاش مضاعفـى روى این 
موضـوع داشـته و نسـبت بـه منافـع 
طـرف مقابل دغدغه داشـته باشـند که 
چنیـن نگاهـى، هـم بانک و هـم بنگاه 

کشـور  چـاى  سـازمان  رئیـس   
گفـت : تاکنون 40 هزار تن برگ سـبز 
چـاى بـه ارزش 62 میلیـارد تومان از 

چایـکاران خریدارى شـده اسـت.
 مدیرکل تعاون روسـتایى اسـتان 
اردبیـل گفـت: درحال حاضـر به همت 
شـبکه گسـترده تعاون روسـتایى 42 
مرکـز در امـر خریـد گندم و کلـزا در 

اسـتان اردبیـل فعالیـت مى کنند.
مکانیزاسـیون  مرکـز  رئیـس   
وزارت جهـاد کشـاورزى بـا اشـاره به 
اجـراى طـرح جامـع  مکانیزاسـیون 
اختصـاص  از  کشـور  در  کشـاورزى 
ریـال  میلیـارد  هـزار  هشـت  مبلـغ 
اعتبـار بـراى توسـعه مکانیزاسـیون 
بخش هاى زراعـى، باغـى ، دام و طیور 

داد. خبـر  آبزى پـرورى  و 
 بـه گـزارش خبرگزارى تسـنیم: 
شـرکت بازرگانـى دولتى ایـران اعلام 
آمادگـى کـرد کـه در راسـتاى تهیه، 
تامیـن و تنظیم بازار کالاهاى اساسـى 
و مـورد نیـاز کشـور از جملـه گنـدم 
بـا آن دسـته از شـرکت هاى بخـش 
خصوصـى کـه توانایـى واردات گندم 
را دارنـد قـرارداد خرید منعقـد کند .

بخـش  جدیـد  دسـتاورد   5  
کشاورزى شـامل 3 تکنولوژى شیلات 
،یـک رقـم  گنـدم و یک رقـم صنوبر 
بـراى تولیـد چـوب امـروز در محـل 
سـازمان تحقیقـات، آمـوزش و ترویج 

کشـاورزى رونمایـى شـد.
ماشـین آلات  سـوخت  کارت   
کشـاورزى تـا اول تیـر به کشـاورزان 

مى شـود.  ارائـه 
 سـخن گوى مدیـر پـروژه خریـد 
تضمینـى گندم، چـاى و برنـج گفت : 
تـا کنـون 2 میلیـون و 355 هـزار تن 
گندم از کشـاورزان خریدارى شـده و 
کلیـه وجوه آن به کشـاورزان پرداخت 

است. شـده 
 مدیر جهاد کشـاورزى شهرستان 
تمـام  درحال حاضـر  گفـت:  ورامیـن 
باغـات میوه شهرسـتان زیر پوشـش 
سیسـتم آبیـارى قطـره اى قـرار دارد 
و بیـش از 7 هـزار هکتـار از اراضـى 
آبیـارى  سیسـتم  از  نیـز  کشـاورزى 

بارانـى اسـتفاده مى کننـد.

دکتر طالبی در مراسم هشتاد و یکمین سال تاسیس بانک کشاورزي:

افتخار می کنیم 
خدمتگزار مشتریان هستیم 

"همه صنوف دلایل یکســانی در استفاده از پایانه هاي فروش 
ما ندارند"

طبق آمار موجود تعداد دستگاه هاى POS موجود در سرتاسر 
کشــور حدود 80 برابر بیشتر از تعداد دستگاه هاى خودپرداز است. 
این در حالی است که متوسط تعداد تراکنش هاى انجام گرفته در 
ماه با اســتفاده از یک دستگاه ATM  چندین برابر بیشتر از یک 

دستگاه POS است.
این آمار نشــان دهنده استفاده بیشتر مردم ایران از ATM در 
مقایسه با POS است در حالى که الگوي رایج در دنیا خلاف این 
امر اســت. مردم ما بنا به فرهنگ خاص خود، به شدت علاقه مند 
هستند که اسکناس را لمس کنند زیرا نوعى احساس ایمنى براى 
آنها به ارمغان مى آورد. شــاید یکی از مهمترین دلایل اقبال مردم 
به اســتفادة بیشــتر از ATM وجود چنین فرهنگی باشد. اگرچه 
 ATM نباید از ســایر دلایل استقبال مردم به اســتفادة بیشتر از

نیز غافل شــد. امروزه در هر فروشــگاهی با تعداد زیادي پایانه 
فروش مواجه می شــوید که در اغلب موارد پذیرندگان، شما را به 
اســتفاده از یک پایانه فروش خاص ترغیب می کنند. به منظور 
شناســایی عوامل موثر بر اســتفاده از پایانه هاي فروش از منظر 
پذیرندگان،  پژوهشــی در اداره کل تحقیق وتوســعه انجام شد. 
در این پژوهش که در ارتباط با ســه صنــف لوازم خانگی، طلا 
وجواهر و پوشاك انجام شد به منظور جمع  آورى داده ها در بخش 
کیفى، به محل کســب و کار افراد این صنوف مراجعه شد و در 
هر صنف با پذیرندگان مصاحبه هاي عمیق ترتیب داده شد. و در 
نهایت، شاخص هاي موثر بر استفاده از پایانه هاي فروش از منظر 

پذیرندگان شناسایی شد. 
پس از تحلیل نتایج اطلاعات جمع آوري شده مشخص شد که 
در استفاده از پایانه هاي فروش از منظر پذیرندگان، 8 عامل اصلی 
تاثیرگذار است که 3 عامل خدمات بانکی(خدمات واریز و پرداخت 

تحقیق و توسعه با نگاه کاربردي
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اخبار اقتصادي ـ بانکی
افلاطون: در جهان یگانه مایه نیکبختی انسان محبت است. 

اقتصـادى و مشـترى را منتفـع مى کند 
و رابطـه اى پایدار براى بانک و مشـترى 

را رقـم خواهـد زد.  
فرود آوردن سر تعظیم به مشتریان

مسـعود آتشـى، مدیرعامل شـرکت 
گسـترش فناورى هـاى نویـن کشـاورز 
بـراى  خوشـامدگویى  پیـام  حامـل 
حاضـران در جشـن هشـتاد و یکمیـن 
سـال تاسـیس بانک کشـاورزى بـود و 
گفـت: امـروز هشـتاد و یکمیـن سـال 
تاسـیس بانـک کشـاورزى اسـت و در 
نسـبت   بایـد  ارزشـمندى  روز  چنیـن 
بـه مشـتریان بانـک کشـاورزى مراتب 
تشـکر و احترام را به جـاى آورد؛ چراکه 
امـروز  نبودنـد،  بانـک  مشـتریان  اگـر 
بانـک هـم معنایى نداشـت و هشـتاد و 
یکمیـن سـالروز بانـک را نمى دیدیـم. 
از ایـن رو بـه نمایندگـى از هفـده هزار 
همـکار فعلـى بانـک کشـاورزى و البته 

پیشـین  نسـل هاى  از  نمایندگـى  بـه 
سـر  امـروز،  تـا   1312 سـال  از  بانـک 
تعظیـم به سـوى شـما مشـتریان عزیز 
فـرود مى آورم کـه همراه بودیـد و اجازه 
دادیـد بانـک کشـاورزى هشـتاد و یک 

شود.  سـاله 
رسالت بانک کشاورزى

حمایت از تولید و اشتغال است
محمدعلى باهرى، مدیرعامل شـرکت 
چوپان و از مشـتریان بانک که در مراسم 
هشـتاد و یکمیـن سـال تاسـیس بانک 
کشـاورزى سـخن مى گفت، عنـوان کرد 
کـه رسـالت بانـک کشـاورزى، پولـى و 
مالـى نیسـت و همـواره توسـعه بخـش 
کشـاورزى و تولید و اشـتغال بـه عنوان 

هـدف اولیه آن مطـرح بوده اسـت. 
وى بـا اشـاره بـه اینکـه پـدرش از 
نخستین مشـترى هاى بانک کشـاورزى 
بـوده، بـه ذکـر خاطـره اى از نخسـتین 

سـال هاى آشـنایى خانـواده باهـرى بـا 
بانـک پرداخـت و گفـت: پـدرم مى گفت 
بانـک  مشـتریان  اولیـن  از  یکـى  کـه 
کشـاورزى بوده و همواره بـر این موضوع 
تاکید داشـت که در سـال 1317 در حالى 
کـه هفـده سـال داشـته اولین حسـاب 
خـود را در بانـک کشـاورزى کـه درآن 
زمان بانـک فلاحتى نام داشـت، باز کرد. 
همـکارى پـدرم با بانـک کشـاورزى هم 
سـال ها ادامـه داشـت و از یک حسـاب 
سـاده به حجم بالایـی از مـراودات مالى 

یافت.  ارتقـا 
رونمایی از کتاب مهر هنر

در بخشـى از مراسم هشـتادویکمین 
سـال تاسـیس بانک کشـاورزى از کتاب 
مهرهنر رونمایى شـد و از هنرمندانى که 
آثـارى از آنها در مـوزه بانک کشـاورزى 
وجـود دارد، تقدیـر به عمل آمـد. کتاب 
مهرهنر یـک مجموعه مکتـوب از آثارى 
اسـت که در موزه بانک کشـاورزى وجود 
دارد. در ایـن کتاب برخـى از آثار موجود 

در موزه معرفى شـده اسـت.
در بخـش پایانـى مراسـم مدیرعامل 
بـه  مدیـره  هیـات  همـراه  بـه  بانـک 
نمایندگـى از تمامـى کارکنـان و خانواده 
مشـتریان  برخـى  از  کشـاورزى  بانـک 
بانـک بـه نمایندگـى سـایر مشـتریان 
عامـل  مدیـران  کردنـد.  قدردانـی 
شـرکت عالى فـرد یا سـن ایچ، شـرکت 
زرمـاکارون، شـرکت سـه نان، کارخانـه 
اوجـان  شـرکت  رژین تـاك،  چوپـان، 
لینـا  شـرکت  کالـه،  شـرکت  ایرانیـان، 
ایـن  از  برخـى  بـدر  غذایـى  صنایـع  و 
مشـتریان بودند کـه لوح تقدیـر خود را 
کردنـد.  دریافـت  بانـک  مدیرعامـل  از 

 دبیـر کل بانـک مرکـزى ازجریمه 
450 میلیـون تومانى بانک ها طى سـال 
جارى بابت تراکنش هـاي داراى مغایرت

خبر داد.
  بانـک مرکزى جمهورى اسـلامى 
ایـران کارمـزد خدمـات مانده گیرى از 
دو حسـاب را اعـلام کـرد، دارنـدگان 
بابـت   شـتاب  عضـو  کارت هـاى 
 1000 بانـک  کیوسـک  و  خودپرداز هـا 
ریـال ، پایانه هـاى فروش ، تلفـن همراه 
و ثابـت 1206 ریـال و پایانه هاى شـعب 

2000 ریـال کسـر مى شـود.
 70 درصد کارت هاى بانکى کشـور 
را شـرکت هاى چینى تولیـد مى کنند.

 سـرمایه شـرکت بـورس در حال 
حاضـر 45 میلیـارد تومـان اسـت که 
براسـاس پیشـنهاد هیئت مدیره قرار 
اسـت بـه 100 میلیارد تومان برسـد که 
مجوز آن توسـط سـازمان بورس صادر

شد .
ابتـداى  در  کـه  جهانـى  بانـک   
را  صـدى  در   2/3 رشـد   2014 سـال 
بـراى اقتصـاد جهـان درایـن  سـال 
پیش بینـى کـرده بـود در جدید ترین 
گـزارش خـود ایـن رقـم را بـه 8/2 

داد. کاهـش  درصـد 
سـپرده هاى  جـذب  هـدف  بـا   
قرض الحسـنه و تأمیـن منابـع مالـى 
وام ازدواج،سـقف جوایز قرض الحسـنه 
از 20  بـه 50 میلیـون  تومـان افزایش

یافت.
بانکـى  جدیـد  محصـول   4  
شـامل: ایجـاد کیوسـک هاى جدیـد 
بـراى  سرپوشـیده  محیط هـاى  در 
ارائـه خدمـات مانده گیـرى، پرداخت 
شـهروندى،  خدمـات  ارائـه  قبـوض، 
دسـتگاه فـروش خـودکار بـا هـدف 
در  پرداخـت  خدمـات  در  تسـهیل 
و  رونمایـى  کشـور  بانکـى  سیسـتم 

شـد. راه انـدازى 
 رئیـس کمیسـیون اقتصـاد کلان 
و  نظـام  مصلحـت  تشـخیص  مجمـع 
رئیـس کل اسـبق بانک مرکـزى اعلام 
کـرد: نرخ هـاى فعلـى سـود سـپرده 
بـراى اقتصـاد مهلـک اسـت و بایـد

کاهش یابد.

وجه)، ویژ گی هاي دســتگاه pos (ویژگی هاي ظاهري و فناوري) 
و عوامل زیرساختی (ســرعت انجام تراکنش، تعداد تراکنش موفق، 
اتصال دائم به شبکه) در هر سه صنف مورد مطالعه بیشترین اهمیت 
را دارند. اما پس از اجراي طرح شاپرك 3 عامل فوق الذکر براي کلیه 
بانکها اســتاندارد شده  و مزیت رقابتی بانکهاي دیگر از بین رفته و 
فرصتی جدید براي احیاي رقابت پایانه هاي بانک کشــاورزي ایجاد 

شده است.
 شناسایی این فرصت ها در گرو تحلیل عوامل مهم دیگري است 
کــه پس از 3 عامل فوق الذکر از دیــد صنوف مذکور داراي اهمیت 
بالایی هستند و بانک می بایست تلاش هاي خود را روي آنها متمرکز 

نمایند. این عوامل عبارتند از: 
صنف پوشاك: 1- نفوذ و اثرات دیگران (مثبت بودن نظر اطرافیان 
و همکاران در مورد دستگاه)،  2- عوامل مربوط به بانک(توانایی در 
زمینه ارائه خدمات الکترونیک، حسن شهرت بانک از نظر مشتریان، 
برخورد محترمانه کارکنان با مشتریان )، 3-مشوق ها (اعطاي جوایز، 

پرداخت تسهیلات و ...)

صنف طلا: 1- عوامل مربوط به بانک، 2- مشوق ها، 3- عوامل 
مربوط به پذیرنده(فعال بودن حساب در بانک مربوطه، سهولت کار 

با دستگاه)
صنف لوازم خانگی: 1- مشوق ها، 2- عوامل مربوط به پذیرنده، 

3- عوامل مربوط به بانک.
با توجه به تفاوت در اولویت و نوع عوامل مرتبط براي هر صنف، 
به منظور افزایش ســهم بانک از پذیرندگان به شــرح ذیل پیشنهاد 

می شود: 
1) هنگام مکان یابی دستگاه هايPOS  ، تنها بر مشوق ها(اعطاي 
جوایز، پرداخت تسهیلات و ...) تاکید نکنیم و به ارتقاي کیفی خدمات 

پشتیبانی و ارتباط موثر با پذیرندگان بپردازیم.
2) صنوف را بر اســاس میزان مطلوبیــت از هم تفکیک کنیم. 
جانمایی پایانه ها را بر مبناي نوع صنوف و عملکردهاي کیفی براي 

ارتقاي مستمر سهم و مبلغ تراکنش ها سامان دهیم.
3) فعالیتهــاي بازاریابی (مشــوق ها،تبلیغات و ...) را هدفمند و 

متناسب با انتظارات و نیازهاي هر صنف انجام دهیم.
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عین حال فرصت طلایى شما هستند. 

در اجـراي برنامـه چهـارم سـتاد 
مرکـزي صیانـت از حریـم امنیـت 
شـهروندي  حقـوق  و  عمومـی 
(بازرسـی از مراکز و واحدهاي تابعه 
دسـتگاه مربوطـه و پاسـخگویی به 
هیئت هـاي بازرسـی سـتاد مرکزي 
صیانـت از حریـم امنیـت عمومی و 
کشـور)  وزارت  شـهروندي  حقـوق 
جلسـه اي بـا حضـور دکتـر طالبـی 
مدیـر  و  مدیـره  هیـأت  رئیـس 
عامـل ، حشـمت االله نظـري، داور 
ماهـی کار و محمـد حسـن فروغـی 
فـر اعضـاي هیـأت مدیـره بانک و 
اعضـاي کار گـروه سـتاد صیانـت 
بانـک کشـاورزي روز یکشـنبه 18 

خـرداد برگـزار شـد. 
عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
جلسـه  ایـن  در  کشـاورزي  بانـک 
مشـاور  خسـروي  مصطفـی  کـه 

وزیـر و مدیـرکل بازرسـی، ارزیابی و 
پاسـخ گویی بـه شـکایات و نماینـده 
وزیـر در ماده 34 قانون رسـیدگی به 
تخلفـات اداري وزارت امور اقتصادي 
مرکـزي  سـتاد  دبیـر  و  دارایـی  و 
صیانـت از حریـم امنیـت عمومـی و 
حقـوق شـهروندي، شـهرام تیموري 
مدیـر کل دفتـر حقوقـی وزارت امور 
اقتصـادي و دارایـی و رضـا قمی زاده 
معـاون مدیرکل بازرسـی و ارزیابی و 
پاسـخ گویی به شـکایات وزارت امور 

اقتصـادي و دارایـی حضـور داشـتند، 
گـزارش عملکـرد بانک بـا محوریت 
عفـاف و حجاب و حقوق شـهروندي 
از سـوي مهندس ماهی کار ارائه شـد 
که با اسـتقبال، تشـویق و خشـنودي 

شـد.  مواجه  حاضـران 
بر اسـاس ایـن گزارش، مقررشـد 
عملکـرد بانک کشـاورزي بـه عنوان 
تابعـه  سـازمان هاي  سـایر  در  الگـو 
دارایـی  و  اقتصـادي  امـور  وزارت 

اسـتفاده شـود.

برگزاري جلسه ستاد مرکزي صیانت از حریم امنیت عمومی 
و حقوق شهروندي در بانک کشاورزي

اتصال بانک کشاورزي به شبکه 
اختصاصی دولت

تـلاش  و  شـده  انجـام  هـاي  پیگیـري  بـا 
کارکنـان معاونـت مسـتقل دبیرخانـه و خدمات 
و  نظـارت  کل  اداره  همـکاري  و  مدیریـت 
بانـک   (IT)اطلاعـات فنـاوري  پشـتیبانی 
کشـاورزي، ایـن بانـک بـه شـبکه اختصاصـی 

شـد.  متصـل  دولـت 
بـه گـزارش روابـط عمومی بانک کشـاورزي 
از ایـن پـس تمام نامـه ها،گـزارش ها،مصوبات 
هیئـت دولت،قوانیـن و بخشـنامه هـا از طریـق 

ایـن شـبکه ارسـال ودریافت خواهد شـد. 
براسـاس ایـن گـزارش بـا بهـره گیـري از 
ضمـن  دولـت  اختصاصـی  شـبکه  امکانـات 
کاهـش هزینه هاي ارسـال و دریافـت مکاتبات 
جویـی  صرفـه  نیـز  کاغـذ  مصـرف  در  اداري، 
خواهـد شـد. ایـن گـزارش مـی افزاید،دریافـت 
نامـه ها و پاسـخ به مراجـع مورد نظـر در کوتاه 
تریـن زمـان ممکـن از دیگـر قابلیت هـاي این 

شـبکه اختصاصـی اسـت. 

بانک کشاورزي
حامی ششمین کنگره بین المللی 

جراحی مغز و اعصاب
ششـمین کنگـره بیـن المللـی جراحـی مغـز و 
اعصـاب بـا حمایت بانک کشـاورزي به عنـوان تنها 
حامـی مالـی ایـن کنگـره و بـا حضـور اسـاتید بین 
المللی جراحی مغز و اعصاب و به ریاسـت پروفسـور 
سـمیعی طـی روزهـاي 22 تـا 25 خردادمـاه سـال 
جاري در مرکز همایش هاي بین المللی بیمارسـتان 

میـلاد برگزار شـد. 
بـه گـزارش روابط عمومی مدیریت شـعب تهران 
بـزرگ ایـن کنگـره محصـول همـکاري مشـترك 
دانشـگاه علوم پزشـکی تهران با انسـتیتو بین المللی 
«نوروسـاینس هانـور آلمـان» اسـت و در قالـب این 
برنامه مشـترك سـاخت بیمارسـتان فوق تخصصی 
مغـز و اعصـاب، برگـزاري کنگـره هـاي سـالانه 
مشـترك و تربیـت نیـروي انسـانی در دسـتور کار 
قـرار گرفته اسـت.  در ایـن کنگره که 27 سـخنران 
مدعو از کشـورهاي مختلف خارجی حضور داشـتند، 
بانـک کشـاورزي نیز ضمن معرفی طـرح جدید مهر 
سـلامت موجبات برقراري تعاملاتی سـازنده و نوین 
را بـا فعـالان بخـش پزشـکی، دارویـی و تجهیزات 

پزشـکی فراهـم کرد. 

پیشنهادهاى شما
عنوان پیشــنهاد :  اصلاح روند رفع ســوء اثر چک هاى 

برگشتى مشتریان
پیشنهاد دهنده : سمیرا لیاقت

کد پرســنلی: 18677 محل خدمت : کرمان – شــعبه 
آفریقا(سیمرغ تهران)

متن پیشنهاد به شرح ذیل است:
درحال حاضر چنانچه چک برگشتى کمتر از 10 روز نقد نشود  
شعبه موظف است از راه تراکنش 51179، نسبت به برگشت چک 
اقدام کند و درصورتى که بعد از ده روز پاس شود سیستم چک را 
به طور اتوماتیک از لیست سیاه تراکنش67140، حذف و رفع سواثر 
می کند. باتوجه به اینکه امکان دارد دارنده ي چک به هرشعبه اى 

مراجعه کند، هزینه رفع سواثر از مشترى کسر نمی شود، وچک خود 
به خود رفع سوءاثر مى شود که این موضوع باعث ایجاد ضرر و زیان 

خیلى زیادى براي بانک می شود.
براي رفع مشکل فوق پیشنهاد می شود: 

درصورتى که چک برگشتى قبل از ده روز پاس شود، سیستم به 
طور اتوماتیک و با درخواست تایید کاربرارشد هنگام انجام تراکنش 
51072 یا 51073، نسبت به حذف تراکنش برگشتى 51079، اقدام 
نموده و در صورتى که بعد از ده روز پاس شود، اگر حساب به اندازه 
مبلغ چک به علاوه مبلغ یکصدهزارریال موجودى دارد، هنگام پاس 
کردن چک، سیستم مبلغ کارمزد را نیز ازحساب مشترى کسرکرده 
و سپس چک فوق از لیست سیاه تراکنش67140، به طوراتوماتیک 
حذف کند و لذا چک را رفع سوءاثر کنند و درصورت نبود کفایت 
موجودى، فقط چک پاس شــود، و درصورت مراجعه مشترى و 
پرداخت هزینه مربوطه و درخواست رفع سوءاثر، شعبه نسبت به 
حذف چک فوق از لیست سیاه 67140، به صورت موردى اقدام و 

چک فوق رفع سوءاثر شود. 
مزایاي اجراي این پیشنهاد عبارتند از: 

1- مبلغ کارمز رفع ســوءاثرچک (یکصدهزارریال) به موقع از 
مشتریان دریافت می شود.

2- جلوگیرى از بروز اشتباه توسط همکاران 
3- دقت بیش از پیش مشتري به علت هزینه بالاى رفع سواثر 

چک
 این پیشنهاد در سال 88 اجرا شده است.

امتیاز پیشنهاد: 0,5 نمره
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گزیده خبرهاي داخلیسامانه  پیوند

ابوعلى سینا: چیزى که دانش مى آراید راستى است. 

شــصت و چهارمیــن اجــلاس 
ــارات  ــه اعتب ــی اتحادی ــه اجرای کمیت
و  آســیا  روســتایی  و  کشــاورزي 
و   (APRACA) اقیانوســیه 
ــن  ــی ای ــع عموم ــن مجم نوزدهمی
اتحادیــه از بیســت وهشــتم تــا ســی 
و یکــم اردیبهشــت مــاه ســال جاري 
ــهر داکا  ــی 2014) در ش (21- 18 م
ــد.  ــزار ش ــگلادش برگ ــت بن پایتخ
بــه گــزارش روابــط عمومــی 
بانــک کشــاورزي معاونــت مســتقل 
بیــن  همکاري هــاي  امــور  در 
ــرد در  ــلام ک ــک اع ــن بان ــل ای المل
ــی  ــلاس، همایش ــن اج ــیه ای حاش
بــا موضــوع «مدیریــت ریســک، 
ــع  ــک و جوام ــرده مال ــاورزان خ کش
روســتایی» و بازدیــد مطالعاتــی از 
طــرح هــاي حمایتــی از گــروه هــاي 
ــش از  ــه بی ــد ک ــزار ش ــار برگ خودی
150 شــرکت کننــده از 68 عضــو 
آپــراکا در بخــش هــاي مختلــف 
ایــن رویــداد حضــور بهــم رســاندند 
ــال دانــش  ــادل نظــر و انتق ــه تب و ب

ــد.  پرداختن
و  اجرایــی  کمیتــه  جلســه  در 
ــا  ــه ب ــراکا ک ــه آپ ــی اتحادی مدیریت
حضــور 15عضــو ایــن کمیتــه از 
جملــه نماینــدگان بانــک کشــاورزي 
تشــکیل شــد، مســائلی از جملــه 
گــزارش عملکــرد اتحادیــه در دو 
ســال گذشــته، برنامــه آتــی آپــراکا، 
چگونگــی  ســالانه،  دو  بودجــه 
ــراکا، پیشــنهاد  ــاد و آپ همــکاري ایف
ــی  ــرل و ارزیاب ــز کنت ــیس مرک تاس
آپــراکا،  اســتراتژیک  برنامــه 
درخواســت هاي جدیــد عضویــت، 
برنامه هــاي مرکــز تعالــی زنــان 
و  کشــاورزي  بانــک  در  آپــراکا 
مــورد  آپــراکا  دبیــرکل  انتخــاب 
بحــث و بررســی قــرار گرفــت و 
ــه مجمــع  ــی ب ــراي تصویــب نهای ب

ــد.  ــاع ش ــی ارج عموم

مجمــع عمومــی اتحادیــه آپــراکا 
ــد  ــدف تائی ــا ه ــز در روز دوم و ب نی
ــی  ــه اجرای ــات کمیت ــی مصوب نهای
ــان برگــزاري  ــزار شــد و در جری برگ
ایــن مجمــع ، دکتــر ارغــوان فرزیــن 
معتمــد معــاون مســتقل در امــور 
همــکاري هــاي بیــن الملــل بانــک 
کشــاورزي عملکــرد و برنامــه هــاي 
ــراکا را  ــان آپ ــی زن ــز تعال ــی مرک آت
ــه  ــوي کلی ــه از س ــرد ک ــریح ک تش

ــد شــد.  اعضــاي مجمــع تأیی

شــایان ذکــر اســت مرکــز تعالــی 
ســوي  از  کــه  اســت  امتیــازي 
هــر  اختیــار  در  آپــراکا  اتحادیــه 
یــک از اعضــاي متعهــد و علاقمنــد 
ــا  ــا ب ــرد ت ــی گی ــرار م ــه ق اتحادی
ــام  ــکان انج ــه، ام ــارکت اتحادی مش
ــزاري دوره  ــد برگ ــی مانن فعالیت های
ــه موضــوع  ــاي آموزشــی در زمین ه
کــه  شــود  فراهــم  نظــر  مــورد 
ــی  ــن مال ــلامی، تامی ــداري اس بانک
روســتایی و خــرد، توانمندســازي 
ــان، مدیریــت ریســک، فــن آوري  زن
اطلاعــات، تامیــن مالــی پــروژه، 
تامیــن مالــی بنــگاه هــاي اقتصادي، 
و  مدیریــت  پیونــدي،  بانکــداري 
از  برخــی   ... تعاونی هــا،  توســعه 
حــوزه هــاي هــدف در مراکــز تعالــی 

می شــوند.  محســوب  آپــراکا 
همچنیــن همزمــان بــا برگــزاري 
ــی  ــع عموم ــی و مجم ــه اجرای کمیت
ــور  ــا حض ــز ب ــی نی ــراکا، همایش آپ

تایلنــد،  ایتالیــا،  از  ســخنرانانی 
اندونــزي،  مالــزي،  هندوســتان، 
بنــگلادش و فیلیپیــن و بــا موضــوع 
کشــاورزان  و  ریســک  مدیریــت 
ــزار  ــتایی برگ ــک و روس ــرده مال خ

ــد.  ش
مقــالات  همایــش  ایــن  در 
متعــددي ارائــه شــده و شــرکت 
گفــت  و  بحــث  بــه  کننــدگان 
ــی از  ــات مهم ــاره موضوع ــو درب وگ
ــه چالــش هــاي کشــاورزي در  جمل
ــوآوري و  ــتایی، ن ــرد روس ــع خ جوام
خلاقیــت در تامیــن مالــی روســتایی، 
روش هــاي بهینــه مقابلــه با ریســک 
هــاي مرتبــط بــا تامیــن مالــی خرد، 
مدیریــت ریســک در زنجیــره ارزش 
و  کشــاورزي  محصــولات  تولیــد 
ــن  ــاي تامی ــاخت ه ــت زیرس تقوی
کشــاورزي  و  روســتایی  مالــی 

ــد.  پرداختن
در آخریــن روز اجــلاس آپــراکا، 
طرح هــاي  از  کننــدگان  شــرکت 
موفــق موسســات تامیــن مالــی خــرد 
ــت  ــی حمای ــگلادش و چگونگ در بن
موسســات تامیــن مالــی خــرد از 
گروه هــاي خودیــار روســتایی بازدیــد 
کردنــد و بــا شــرکت در جلســات 
ــان  ــا کارشناس ــخ ، ب ــش و پاس پرس
ذي نفعــان  و  بانک هــا  ســایر 
طرح هــاي مذکــور تبــادل نظــر و 

ــد.  ــات پرداختن ــال تجربی انتق
گــزارش ،  ایــن  اســاس  بــر 
دکتــر خســرو شــاهوردي، مدیــر 
ــرمایه  ــت س ــارات و هدای ــور اعتب ام
گــذاري، حمیدرضــا نعمتیــان، رئیس 
ــر  ــعه، دکت ــق و توس اداره کل تحقی
ارغــوان فرزیــن معتمــد، معــاون 
ــاي  ــکاري ه ــور هم ــتقل در ام مس
ــعبان زاد،  ــی و محمدرضاش بین الملل
ــت  ــن معاون ــئول ای ــناس مس کارش
نماینــدگان بانــک کشــاورزي درایــن 

ــد.  ــلاس بودن اج

 بـه مناسـبت هشـتاد و یکمیـن 
سـالگرد بانـک کشـاورزى 51 نفـر از 
کارکنان بانک کشـاورزى از 18 اسـتان 
روز چهارشـنبه 21 خرداد بـه ارتفاعات 
دیـزج  منطقـه  دالامپـر  متـرى   3500
مرگـور ارومیـه در اسـتان آذربایجـان 

کردند.  صعـود  غربـى 
 همزمـان با هفته جهاد کشـاورزى  
،مهنـدس خانـى  مدیـر شـعب بانـک 
کشـاورزى اسـتان قـم درشـهرکهک 
 . یافـت  حضـور  قـم  اسـتان  ازتوابـع 
کننـدگان  تولیـد  از  دیـدار  ایـن  در 
بخـش کشـاورزى بـه دلیـل عملکـرد 
مطلـوب وتلاش هـاى ارزشـمند بانـک 
کشـاورزى در منطقه مذکـور  قدردانى

و تشکر شد.
 همایـش بانوان رابط سـتاد احیاء امر 
بـه معروف و نهـى از منکر دسـتگاه هاى 
اجرایى سیسـتان وبلوچسـتان با حضور 
برشـان معـاون فرهنگـى سـتاد احیـاء 
امر بـه معـروف و نهى از منکـر در محل 
سـالن کنفرانس سـاختمان مدیریت روز 

یکشـنبه 25 خرداد برگزار شـد . 
 بانک کشـاورزى اسـتان لرسـتان 
در پایان سـال 92 به ریسـک 15 درصد 
دسـت یافت که در برابر ریسـک پایان 
سـال 91 ،  پنـج درصد کاهش ریسـک 

داشـته است . 
 سـاختمان جدیـد شـعبه مرکزي 
بانک کشاورزي شهرسـتان سیرجان با 
حضـور نماینده مـردم شهرسـتان هاي 
سیرجان و بردسـیر در شوراي اسلامی، 
فرمانـدار،  امـام جمعـه و تنـی چنـد 
از مسـئولان ایـن شهرسـتان و مدیـر 
شـعب بانک کشـاورزي اسـتان کرمان 
سـال جاري  خردادمـاه  شـنبه 24  روز 

افتتـاح و بـه بهره برداري رسـید. 
 همایـش روسـاى شـعب اسـتان 
خراسـان شـمالى بـا حضـور مهندس 
دادزرى مدیر سـتادى اسـتان، مدیران 
و  مدیریـت  کارشناسـان  هـا،  گـروه 
روساى شـعب استان خراسـان شمالى 
روز23 خـرداد مـاه بـا محوریـت رفـع 
مشـکلات و نواقص و بررسـى مسائل و 
موانـع پیش روى همکاران شـعب، براي 
توسـعه امور وصول مطالبـات و تجهیز 

منابـع برگزار شـد.

برگزاري شصت و چهارمین اجلاس کمیته اجرایی و نوزدهمین 
مجمع عمومی آپراکا
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 خدا را بى نهایت شاکریم که از خزانه ى موهبت و الطاف بى کران 
خود بر ما منت نهاد تا دگرباره بتوانیم این ماه پر برکت و پر فضیلت را 
درك کنیم؛ ماهى که خداوند متعال در شــأن آن مى فرماید: «شــهر 

رمضان الذى انزل فیه القرآن هدى لناس و 
بینات من الهدى و الفرقان...»  ماه رمضان 
ماهى است که در آن براى راهنمایى مردم 
و بیان راه روشــن و هدایت و جدا ساختن 
حق از باطل ، قرآن نازل شــده است و در 
ادامه آیه مى فرماید: «فمن شــهد منکم 
الشــهر فلیصمه...» (پس هر که این ماه 
را دریابد، باید کــه در آن روزه بدارد.) این 
قسمت از آیه نیز تأکید بر وجوب روزه، در 

این ماه دارد ولى با این وجود، مریضان و مسافران را (بر اساس احکامى 
که در شرع مقدس موجود است) از این امر عظیم مستثنی دانسته و روزه 
دارى را از آنان ســاقط مى کند و این امر واجب را در هنگام سلامتى و 
فراغت از ســفر بر آنان واجب کرده تا کاستى هاى خود را جبران کنند؛ 

«و من کان منکم مریضاً  او على ســفر فعدة من ایام اخر» (وهر کس 
که بیمار یا در سفر باشد به همان تعداد از روزهاى دیگر روزه بگیرد.) و 
دلیل این امر را سهل و آسان گرفتن پرورگار بر بندگانش مى خواند، به 
طورى که در ادامه آیه مى فرماید: 
«یرید االله بکم الیسر ولا یرید بکم 
العسر...» (خداوند براى شما آسانى 
و راحتــى مى خواهــد و خواهان 
سختى براى شما نیست.) و بندگان 
خویش را امر به تکمیل کســرى 
می کند؛ «ولتکملو  روزه هایشــان 
العده...» و باید که آن شمار (یعنى 
روزه هایى که به علت هاى ذکر شده 
نگرفته اید را تکمیل کنید.) و در ادامه مى فرماید: «ولتکبرواالله على ما 
هدیکم و لعلکم تشکرون» (و خدا را بدان سبب که راهنمایى تان کرده 

است، به بزرگى یاد کنید و باشد که سپاسگزار باشید.) 
منبع: اینترنت

شهر رمضان الذى انزل فیه القرآن

ب
کتا

ی 
رف
معـ

چرخه رهبرى: چگونه رهبران بزرگ شرکتهاى خود را براى کامیابى آموزش 
مى دهند/ نویسنده نویل ام. تیچى؛ متجرم محمدعلى طوسى.- تهران: سازمان 

مدیریت صنعتى، 1385.
در یک سازمان تراز بالا همه یاد مى دهند، همه یاد مى گیرند و همه هر ورز هوشیارتر مى شوند. 
چرخه آموزش با فضیلت، فراگرد پویایى است که سازمان آموزنده را به کار وا مى دارد روش هاى 
آموزش، جایگاه آموزش و اثرات آموزش همواره مورد بحث و بررسى اندیشمندان قرار داشته، تا 
جایى که در سال هاى اخیر سازمانهاى آموزش دهنده و سازمان هاى یادگیرنده به عنوان بحث 
اساســى و اصلى مورد توجه استادان مدیریت واقع شده است. کتاب فوق که در سیزده فصل با 
مطالب متنوع و مبسوطى تالیف شده است مى تواند براى مدیران و راهبران شرکت ها و سازمان ها بسیار اثربخش باشد. این 
کتاب با محتواى غنى خود قادر خواهد بود تا رهبرى در سازمان هاى با فضیلت و نوین را تکامل بخشیده و به مدیران در این 

اداره کل آموزش و توسعه مهارت ها، معاونت توسعه و مستند سازي دانشمسیر مساعدت هاى ذیقیمتى ارائه کند.

بیسـت و یکمین نمایشـگاه بین المللی صنایع کشـاورزي، 
موادغذائـی، ماشـین آلات و صنایـع وابسـته (ایـران آگروفـود 

شـد.  برگزار   (2014
به گـزارش روابط عمومی بانک کشـاورزي، این نمایشـگاه 
بین المللـی بـا هدف ارتقـاء دانش فـن آوري و تبـادل اطلاعات 
روز ، معرفـی توانمندي هـا و پیشـرفت هاي کشـورمان ، ارتقاي 
سـطح مبادلات تجاري کشـور براي توسـعه صادرات غیر نفتی 
کشـور، آشنائی شـرکت کنندگان و بازدیدکنندگان از نمایشگاه 
بـا آخرین دسـت آوردهاي علمی و صنعتی کشـورمان و جهان، 
تشـویق و ترغیب تولید کنندگان براي رقابت سـالم و هدفمند 
در عرصـه ایـن صنعـت و ایجاد فضایـی براي ارتباط مسـتقیم 
تولید کننـدگان بـا مصرف کننـدگان از 9 تا 12 خـرداد در محل 

دائمـی نمایشـگاه هاي بین المللی تهران برگزار شـد. 
بـر اسـاس ایـن گـزارش 699 شـرکت و واحـد تولیـدي 
داخلی و 165 شـرکت خارجی از کشـورهاي اسـپانیا، اتریش، 
اوکرایـن، امـارات متحـده عربـی، ایتالیـا، افریقـاي جنوبـی، 
آلمـان، بلژیـک، پرتغـال، چیـن، دانمارك، روسـیه، سـوئیس، 
فرانسـه، فنلانـد، کـره جنوبـی، ترکیـه، تایلنـد و .. در ایـن 

نمایشـگاه شـرکت کردنـد. 
ایـن گـزارش مـی افزایـد بانـک کشـاورزي نیـز بـا هـدف 
معرفـی آخرین دسـتاوردها، خدمات و طرح هـاي خود در بخش 
کشـاورزي به ویژه سـامانه هاي الکترونیکی در این نمایشـگاه 
حضـور داشـت و بـا برپایی غرفـه و حضور کارشناسـان مطلع، 

پاسـخگوي مراجعان و شـرکت کننـدگان بود. 

حضور بانک کشاورزي در نمایشگاه ایران اگروفود2014

راه اندازي نسخهIOS و 
اندروید مبتنی برGPRS در 

همراه بانک کشاورزي
بانکـداري  خدمـات  ارتقـاي  و  توسـعه  هـدف  بـا 
 GPRSو اندروید مبتنی بر IOS الکترونیکی، نسـخه
در همـراه بانک کشـاورزي راه اندازي شـد و هم اکنون 

در دسـترس مشـتریان ایـن بانک قـرار دارد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانـک کشـاورزي، بـا 
راه انـدازي ایـن سیسـتم، آن دسـته از مشـتریانی کـه 
گوشـی تلفن همراه آنان سیسـتم عامـل IOS6,7 دارد 
(گوشـی هـاي آیفون) مـی توانند با نصب ایـن برنامه از 

خدمـات همـراه بانـک بهره مند شـوند. 
بـر اسـاس ایـن گـزارش نسـخه همـراه بانـک 
کشـاورزي مبتنـی بـر GPRS ویـژه گوشـی هاي 
بانـک  ایـن  اینتنرتـی  پایـگاه  در  نیـز  آندرویـد 
بارگذاري شـده اسـت و مشـتریان پس از دریافت و 
نصـب این نسـخه بـر روي گوشـی خود مـی توانند 
نـوع ارسـال اطلاعـات را (پیامـک یـا اینترنـت) بـه 

دلخـواه انتخـاب کننـد. 
ایـن گـزارش مـی افزایـد امـکان تبـادل کلیـد بـا 
نسـخه هاي قدیمی وجود ندارد و مشـتریان باید آخرین 
نسـخه را از پایگاه اینترنتی بانک کشـاورزي به نشـانی 
www.agri-bank.com دانلـود و نصـب کننـد. 

افزایش سقف برداشت نقدي 
در دستگاه هاي خودپرداز

بانک کشاورزي
بـا هدف توسـعه پاسـخگویی بـه نیازهـا و انتظارات 
مشـتریان، سـقف برداشـت نقـدي (دریافـت وجـه) در 
دسـتگاه هاي خودپـرداز بانک کشـاورزي افزایش یافت.
بـه گـزارش روابط عمومـی بانک کشـاورزي، از این 
پـس دارنـدگان کارت هاي بانک کشـاورزي می توانند تا 
مبلـغ 3 میلیون ریـال در هرشـبانه روز  از دسـتگاه هاي 

خود پـرداز ایـن بانک وجـه نقـد دریافت کنند.
بر اسـاس ایـن گزارش در حال حاضر مشـتریان این 
بانـک بـراي دریافت  وجه نقد بیشـتر از دو میلیون ریال 
بایـد  مبلـغ مورد نظـر را در گزینه مبالغ دیگـر در منوي 

دریافـت وجه دسـتگاه هاي خود پـرداز درج کنند.
ایـن گـزارش می افزایـد بـه زودي تغییـرات لازم در 
گزینه هـاي اصلـی منـوي دریافـت وجـه دسـتگاه هاي 
خـود پرداز بانک کشـاورزي بـا درج مبالـغ جدید اعمال 

خواهد شـد.


